

## اخبار

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری منطقه یک:

**عملیات احداث پارک ترافیک در**

**شمال تهران آغاز شد**

عملیات احداث فاز اول پارک ترافیک در بوستان مهرگان منطقه یک در شمال تهران، آغاز شد.

**به گزارش امتیاز**، محمد خردمند معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری منطقه یک با بیان خبر فوق اظهار داشت : پارک ترافیک ز بهترین روش‌ها برای آشناکردن کودکان با موضوع ترافیک است و کودکان بعنوان رانندگان آینده باید از کودکی با قوانین راهنمایی و آندنگی آشنا شوند بر همین اساس احداث پارک ترافیک می تواند با ایجاد محیطی کاملاً یمن به روش بازی قوانین راهنمایی و رانندگی را به کودکان آموزش دهد.

وی افزود: در منطقه یک نیز اجرای این طرح در ضلع جنوب بوستان مهرگان در ناحیه شش، جامنمای و فاز اول آن با عملیات خاکبرداری در زمینی به مساحت یک هزار و ۳۵۰ متر مربع آغاز شد.

خردمند گفت: پس از خاکبرداری، همسطح سازی و احداث دیوارسنگی، عملیات ترافیکی چون خط کشی، اجرای علام عمودی و افقی، نصب المان های ترافیکی مانند پل هوایی به صورت نمادین و رینگ دوچرخه سواری و … اجرا می شود.

معاون ترافیک منطقه یک تصریح کرد: دسترسی به پارک ترافیک بوستان مهرگان از بزرگراه های شهید صیاد شیرازی، امام علی (ع) و ارتش امکان پذیر است و همین مزیت می تواند این پارک را محلی برای حضور دانش آوزان از سایر مناطق قرار دهد.

وی افزود: این بوستان با وجود مکان های مختلف بازی برای کودکان و نوجوانان از جمله سایت طناب کشی، اسکیت، رینگ دوچرخه سواری و … می تواند با تکمیل بوستان ترافیک بعنوان محلی برای اردوی تفریحی و آموزش دانش آموزان بعد از اتمام کرونا و بازگشایی مدارس قرار بگیرد.

استاندار تهران ابلاغ کرد

**تمدید محدودیت‌های کرونایی در تهران تا پایان هفته جاری**

استاندار تهران از تمدید محدودیت‌های کرونایی در تهران تا پایان هفته جاری خبر داد. انوشیروان محسنی بندپی استاندار تهران افزود: تمام محدودیت‌های ابلاغی در هفته گذشته از امروز (یکشنبه) تا پایان هفته جاری (اول آبان) در استان تهران به قوت خود باقی است.

بندپی تصریح کرد: در خصوص برگزاری کلاس‌ها در مدارس، دانشگاه‌ها و سایر آموزشگاه‌ها، تاکید بر آموزش‌های غیرحضوری و بهره‌گیری از فضای مجازی است.

وی همچنین گفت: همچنان استفاده از ماسک از درب منازل برای شهروندان در استان تهران ضروری و الزامی است.

استاندار تهران تصریح کرد: برگزاری هرگونه مراسم اجتماعی، فرهنگی، مذهبی و همایش‌ها، باشگاه‌های ورزشی، ورزش‌های پر برخورد از جمله کافتی، کاراته، جودو و موارد مشابه، فعالیت کشتی، قهوه‌خانه‌ها و چایخانه‌ها، باغ وحش و شهر بازی‌ها، مراکز تفریحی آبی، استخرهای سروپوشیده و باشگاه‌های بدنسازی و همچنین عدم برگزاری نماز جمعه در این ابلاغیه مورد تأکید قرار گرفته است.

رئیس پلیس اماکن تهران خبر داد؛

**محدودیت‌های کرونایی در پایتخت ادامه دارد**

رئیس پلیس اماکن تهران گفت: تمام محدودیت‌های ابلاغی در هفته گذشته از روز یکشنبه ۲۷ مهر تا پایان هفته جاری اول آبان در استان تهران به قوت خود باقی است. سر هنگ نادر مرادی، اظهار کرد: تمام محدودیت‌های ابلاغی در هفته گذشته از روز یکشنبه ۲۷ مهر تا پایان هفته جاری اول آبان در استان تهران به قوت خود باقی است.

وی افزود: در خصوص برگزاری کلاس‌ها در مدارس، دانشگاه‌ها و سایر آموزشگاه‌ها تاکید بر آموزش‌های غیر حضوری و بهره‌گیری از فضای مجازی است.

رئیس پلیس اماکن تهران گفت: ممنوعیت برگزاری هر گونه مراسم اجتماعی، فرهنگی، مذهبی و همایش‌ها و فعالیت باشگاه‌های ورزشی، ورزش‌های پر برخورد از جمله کشتی، کاراته، جودو و موارد مشابه، کافه، قهوه خانه‌ها و چایخانه‌ها، باغ وحش و شهربازی‌ها، مراکز تفریحی آبی، استخرهای سروپوشیده و باشگاه‌های بدنسازی همچنین ادامه دارد.

سخنگوی وزارت بهداشت مطرح کرد

**وضعیت سه‌هگین کرونا در کشور**
سخنگوی وزارت بهداشت با بیان اینکه بیش از یک میلیون و ۱۰۰ هزار نفر در جهان جان خود را بر اثر ابتلا به کروناز دست داده اند، گفت: چیره شدن بر این بیماری نوپدید و حل این چالش جهانی مستلزم تقویت همکاری مردم در عمل به توصیه‌های بهداشتی و نهادینه شدن حفظ مسئولیت‌پذیری اجتماعی در همه مردم است. سخنگوی وزارت بهداشت ابراز امیدواری کرد که با توجه به وضعیت سه‌هگین بیماری در کشور و آغاز روزهای سرد سال و نگرانی‌ها و خطرات مرتب بر فصل سرما، با همکاری مردم در عمل به توصیه‌های بهداشتی شاهد گذر از روزهای سخت پیش رو با کمترین آفت بیماری و مرگ و میر ناشی از آن باشیم.

### رکوردزنی روزانه کرونا در ایران

# راز مرگ‌های «خودساخته» در پاییز



پاندمی و همه‌گیری بیماری، تصمیمات هفتگی و ماهانه جویاگو نیست.

وی با اشاره به اینکه ۸ ماه از شیوع کرونا گذشته و همچنان تعداد ابتلا و مرگ و میر بیماری رو به افزایش است، افزود: اکنون در اوج پیک کرونا قرار داریم و کادر درمان روز به روز خسته‌تر و فرسوده‌تر از قبل می‌شود.

رئیس انجمن مراقبت‌های ویژه ایران، با بیان اینکه ۱۰ درصد تخت‌های بیمارستانی باید برای بخش مراقبت‌های ویژه باشد، گفت: از ۲۰۰ هزار تخت بیمارستانی ویژه ۲۰ هزار تخت سهم مراقبت‌های ویژه باشد اما حدود ۷۰۰۰ تخت در بخش مراقبت‌های ویژه داریم که جویاگوی بیماران در شرایط بحرانی کرونا نیست.

سوادکوهی به خستگی کادر بهداشت و درمان در مقابله با کرونا اشاره کرد و افزود: ویروسی که با آن مواجه هستیم، یک دشمن نامرئی مهاجم بوده که گنجیدن با آن بسیار سخت است.

بررسی‌ها نشان داده است که وضعیت کرونا در یک ماه اخیر در کشور، به شدت بحرانی شده است، به طوری که رکوردهای ابتلا و مرگ و میر در

مرگ‌های خودساخته

**یک پژوهش علمی ارزش مادی ضایعات مواد غذایی در ایران اعلام کرد:**

## «ضایعات غذایی» مردم ایران معادل ۵۰ درصد درآمد نفتی کشور!

زمانی آشکارتر است.

وقتی در رابطه با غذا صحبت می‌کنیم می‌توان آن را از دو بعد امنیت غذایی و ایمنی غذایی مورد کنکاش و بررسی قرار دهیم که دو مقوله

کاملاً متفاوت و جدا از هم هستند. در بررسی امنیت غذایی بر اساس تعاریف مختلف بین المللی پارامترهای مختلفی ارائه شده است که اهم آنها ۴ پارامتر و شاخص ذیل است.

فراهم بودن غذا و مواد غذایی در همه ایام، دسترسی به غذا (هم دسترسی فیزیکی و در دسترس بودن غذا و هم فراهم بودن شرایط اقتصادی خنوار برای خرید غذا)، دانش لازم برای به دست آوردن، پردازش و درک اطلاعات اولیه در مورد غذا و به طور خلاصه سواد تغذیه‌ای و درجه ایمنی و مغذی بودن و مفید بودن غذا و به طور خلاصه فراهم بودن غذای سالم. در زمان حاضر در کشور عزیزمان ایران در مقوله امنیت غذایی با ۳ چالش اساسی و ریشه دار مواجه هستیم:

۱. کرونا در ابعاد جهانی و ملی
۲. تحریم‌های شدید و ناجوانمردانه اقتصادی
۳. وضعیت اقتصادی ناپایدار

متناسفاتی ایسه عامل در صورت ادامه دار شدن در دراز مدت می‌تواند امنیت غذایی را در کشور تحت الشعاع قرار دهد و خسارات و صدمات جبران ناپذیری را به سلامت جامعه وارد نماید، لذا ضرورت بررسی، واکاوی موضوع و ارائه راهکارهای کارشناسی و تخصصی برای برقراری امنیت غذایی کشور بیش از هرزمان دیگری احساس می‌شود.

در دوران شیوع کرونا ایران توانست از معدود کشورهای دنیا باشد که حتی در مقایسه با کشورهای توسعه یافته تنوع و کفایت موادغذایی را در کشور چه به لحاظ فراوانی و چه به لحاظ دسترسی فیزیکی فراهم کند تا جایی که در روزهایی که در اروپا فروشگاه‌های عرضه مواد غذایی توسط مردم متمدنشان غارت می‌شد، در ایران گویی اتفاقی نیفتاده و در شرایط کاملاً عادی تنوع، ارائه و کفایت محصولات و مواد غذایی کاملاً حفظ شده بود، گرچه این فراوانی و تنوع بر اساس تعریف امنیت غذایی یکی از شاخص‌های لازم و مهم است ولی بر اساس پارامتر های دیگر عوامل سه گانه و تهدیدآمیز فوق که به آنها اشاره شد عمدتاً مداخله دولتمردان، سیاستمداران و مسئولین اجرایی کشور را می‌تبلد که ضرورت توجه به آنها در وضعیت هشدار و قرمز قرار دارد.

اما مردم نیز با ورود به نحوه مصرف و توجه به آموزه‌های اعتقادی، مذهبی، ملی و اخلاقی می‌توانند تا حد حدود زیادی مانع بروز نا امنی غذایی در کشور باشند که لازم است که هر دو مؤلفشان عزیز با درک شرایط موجود به سهم خود در برقراری امنیت غذایی مشارکت کنند.

بر اساس مطالعات و آمار های ارائه شده هرسال ۱٫۳ میلیارد تن ضایعات مواد غذایی در دنیا وجود دارد که این ضایعات معادل یک سوم

وی افزود: موضوع ایستگاه‌موه‌ها که موضوع جلسه حاضر است، مسأله سابقه‌داری در بسیاری کشورهای دنیاست و در شهرهای تاریخی نظیر موسکو، رم و… از بابت تردد و تعاملی که در شهر باید صورت گیرد، ایستگاه‌ها یکی از مهم‌ترین بخش‌هایی هستند که هر فرهنگی می‌تواند ظرفیت‌ها و محصولات خود را در آنها عرضه کند؛ ازاین‌رو ما در منطقه مرکزی تهران از جنبه حضور اصناف مختلف، رویدادهای گوناگون تاریخی، همچنین از این جنبه که حجم قابل توجهی از خطوط متروی تهران و ایستگاه‌های اولیه و قدیمی این شهر در این منطقه وجود دارد، ظرفیت ایجاد ایستگاه‌موه‌ها را داریم که اگر حمایت‌های لازم از سوی شورای شهر صورت گیرد، از همین الان می‌توان کراهی را در این زمینه آغاز کرد و ما برای انجام این کار در همه ایستگاه‌های منطقه، اعلام آمادگی می‌کنیم.

رئیس اتحادیه صنف فرش‌باقان با اعلام مطلب که فرش دستباف مطلوبانما به رکود بی‌رحمانه‌ای روهبروست و از این رکود بیش از همه، ۲ میلیون بافنده‌ای که در این صنعت کار می‌کنند، متضرر می‌شوند، اظهار داشت: سال ۵۷ تعداد بافندگان فرش ایران حدود ۱۵ میلیون نفر



همین یک ماه شکسته شده است. رکوردشکنی‌های کرونا در کشور، حالا روزانه شده است و می‌بینیم که تعداد بیماران جدید و البته مرگ و میرها، هر روز بیشتر از روز قبل می‌شود. شاید به جرأت بتوان گفت که بیشتر آمار فوتی‌ها در این ایام، حاصل رها شدن پروتکل‌های بهداشتی از سوی کسانی است که این بیماری را جدی نمی‌گیرند و باعث بروز مرگ‌های «خودساخته» می‌شوند. مرگ‌هایی که با رعایت پروتکل‌های بهداشتی، قابل پیشگیری است. **نمی‌شود کادر بهداشت و درمان فقط در**

**میدان جنگ باشد**

محسن مصلحی دبیر شورای عالی نظام پزشکی، با عنوان این مطلب که نمی‌شود پروتکل‌های بهداشتی در سطح جامعه رعایت نشود، نظارت‌ها را رها کنیم، حمایت مالی از اقشار آسیب پذیر جامعه عملیاتی نشود، معافیت‌های مالیاتی صورت نگیرد، محدودیت سفرهای غیرضروری انجام نشود و کنترل رها کنیم، سپس همه بار مقابله با کرونا را به بخش بهداشت و درمان منتقل کنند، گفت: در حالی که کارشناسان بارها درباره نحوه مقابله علمی با بیماری کرونا به مسئولان تذکر دادند، اما متأسفانه هم اکنون در شرایطی هستیم که دست اندرکاران

مدیریت کرونا در حال طی کردن روزمرگی هستند و سیاست مشخصی برای کنترل بیماری ندارند. انگار امیدوارند که به مرور زمان، اتفاق‌های بهتری بیافتد. یعنی برنامه‌ریزی وجود ندارد که به دنبال نتیجه باشیم، به همین دلیل اگر سیاست‌های فعلی تداوم یابد، اوضاع نامطلوب کادر درمان در آینده نیز تداوم خواهد داشت.

وی ادامه داد: در دوران کرونا، شاهد تأثیر مستقیم فقدان برنامه‌ریزی بر وضعیت کادر درمان بودیم. از همان ابتدای شیوع کرونا، پیش بینی می‌شد که قرار است کادر درمان در یک بازه زمانی طولانی مدت و در شرایط سخت و خاصی به ارائه خدمت بپردازند. می‌دانستیم که به دلیل سرعت انتشار ویروس کووید ۱۹، کادر درمان باید لباس‌های مخصوص را به شکل طولانی مدت بپوشند. این شرایط سخت کاری، حالا حدود ۸ ماه است که برای کادر درمان ادامه دارد. در طول این مدت، کادر درمان با خستگی مضاعف جسمی روبرو بوده است.

دبیر شورای عالی نظام پزشکی، تاکید کرد: از سوی دیگر، دیدن فوتی‌های متعدد کرونا و همچنین مشاهده همکاران و یا ابتلای آنها به کووید ۱۹ نیز فشار روحی و روانی مضاعفی به کادر درمان وارد می‌کند. برخی دیگر از اعضای کادر درمان هم که به کرونا مبتلا شده‌اند، قادر نخواهند بود که تا مدت‌ها به محل کار بازگردند. همین مسائل نیز فشار کاری کادر درمان را بیشتر می‌کند.

وی افزود: با وجود تمام این مشکلات، قرار بود در دوران کرونا نیروهای تازه نفس به کادر درمان اضافه شود تا از خستگی و فرسودگی بیشتر کادر درمان جلوگیری شود، اما می‌توانم بگویم در این مدت حتی به تعداد انگشتان دست هم نیرو به کادر بهداشت و درمان اضافه نشده است. حمایت‌های جانبی از کادر درمان هم انجام نشد و بسیاری از وعده‌ها به کادر درمان، شکل عملیاتی به خود نگرفت. همچنین حمایت‌های مالی هم از جامعه پزشکی صورت نگرفت و پرداخت یک سری حقوق و مزایا به کادر درمان هم متناسب با همان حداقل‌ها نیز پرداخت نشد.

### اجتماعی

### خبر کوتاه

شهردار تهران خبر داد:

**وجود ۱۰۰ سوله مدیریت بحران فعال در پایتخت**

شهردار تهران، از وجود ۱۰۰ سوله مدیریت بحران فعال در پایتخت خبر داد و گفت: شاید تعداد سوله ها کافی نباشد اما پراکنش آنها مناسب است.پیروز حناچی در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه چه تعداد سوله مدیریت بحران فعال در پایتخت داریم، اظهار داشت: پراکنش سوله‌های مدیریت بحران با ظرفیت تهران تنظیم می‌شود. در حال حاضر ۱۰۰ سوله فعال در سطح شهر داریم.وی افزود: البته بعضی از سوله‌ها به عملکردهای دیگر اختصاص داده شده‌اند و برخی‌ها هم برای مواقع بحران در حالت آماده‌باش هستند.شهردار پایتخت در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه درصد این سوله‌ها نسبت به مناطق تحت چه عنوانی تعیین می‌شود، گفت: این درصد بر اساس مطالعات صورت گرفته در این حوزه است. پراکنش سوله‌ها باید به تعداد محلات و نواحی تهران باشد.حناچی در پاسخ به سوال دیگری مبنی بر اینکه آیا این درصد در تهران که پایتخت کشور است رعایت شده یا خیر، گفت: ممکن است تعداد سوله‌ها کافی نباشد، ولی پراکنش آنها درست و اصولی است.

**رعایت تمامی شیوه نامه های بهداشتی در مدد سرای خاوران منطقه ۱۵**

با وجود افزایش پذیرش مددجو همزمان با فصل پاییز و پروتد هوا، تمامی شیوه نامه های بهداشتی به منظور قطع زنجیره کرونا در مددسرای خاوران منطقه ۱۵ همچون ماه های گذشته رعایت می شود.

**به گزارش امتیاز**، اکبر مختاری معاون اجتماعی و فرهنگی منطقه با اعلام این خبر گفت: این مددسرا در شب های عادی میزبان ۳۰۰ نفر است ولی با توجه به کاهش دما در شبهای گذشته ۴۲۰ نفر در این مددسرا پذیرش شده اند. مختاری اضافه کرد: زمان پذیرش این مرکز از ساعت ۱۸ تا ۳۰۰ بامداد می باشد و هر مددجو تا هر زمان که خواهد می تواند در مددسرا بماند. او به اقدامات پیشگیرانه در مقابله با شیوع کرونا اشاره کرد و گفت: غربالگری مددجویان و توزیع ماسک و دستکش بین آنها پیش از ورود به گرمخانه و نصب مواد ضدعفونی کننده در فواصل مناسب خوابگاه به منظور استفاده مددجویان از جمله این اقدامات است.به گفته معاون فرهنگی و اجتماعی، در صورت مشکوک بودن فرد آزمایش های تکمیلی تر با هدف کنترل به موقع بیماری انجام می شود و خوشبختانه با انجام اقدامات پیشگیرانه تاکنون فقط یک مورد مشکوک شناسایی شده است. او در تشریح اقدامات ضدعفونی کردن این مرکز گفت: تمام بخش های گرمخانه سه مرتبه در روز گندزایی و ضد عفونی شده و یکبار در روز نیز توسط سازمان خدمات اجتماعی شهرداری تهران به صورت وسیع سم زدایی می شود. مختاری از شهروندان خواست در صورت مشاهده افراد کارت زرد، مراتب را از ۱۳۷ اطلاع دهند تا با حضور مددکاران شهرداری تهران نسبت به انتقال این افراد به گرمخانه ها اقدام شود.

**پخش ۳۰۰ تن آسفالت برای بهسازی بزرگراه شهید رسولی در منطقه ۱۹**
عملیات بهسازی و تکمیلزره بزرگراه شهید رسولی با پخش ۳۰۰ تن آسفالت در این محور پرترد به اتمام رسید.
**به گزارش امتیاز**، علی توکلی شهردار منطقه با اعلام این خبر گفت: بزرگراه شهید رسولی در امتداد بزرگراه امام علی (ع) قرار گرفته که به دلیل ایجاد دسترسی به بزرگراه شهید هاشمی و بهشت زهرا (س) حجم بالایی از تردد و سفرهای درون شهری را به خود اختصاص داده است. او افزود: به منظور بهسازی این بزرگراه، عملیات روکش ماکتیزه آسفالت با صرف ۳۰۰ تن در مساحتی نزدیک به ۱۴۰۰ متر مربع از این معبر انجام شد. شهردار منطقه همچنین به اجرای عملیات لکه گیری آسفالت باهدف سهولت تردد خودروها و شهروندان اشاره کرد و گفت: در مجموع ۱۳۰۰ متر مربع از معابر منطقه در محدوده بزرگراه آزادگان، ورودی شهرک مرتضی گرد و خیابان های وصال، علی آبادی، ماهان و رها با پخش ۲۸۰ تن آسفالت لکه گیری و ترمیم شدند.به گفته این مسئول اجرای ۲۰۰ متر طول جدول در خیابان شقایق و سنگ فرش ۴۰ متر مربع از خیابان دولخواه جنوبی از دیگر اقدامات عمرانی این شهرداری در راستای طرح نگهداشت شهر هستند.

**پخش ۳۰۰ تن آسفالت برای بهسازی بزرگراه شهید رسولی در منطقه ۱۹**
عملیات بهسازی و تکمیلزره بزرگراه شهید رسولی با پخش ۳۰۰ تن آسفالت در این محور پرترد به اتمام رسید.

**به گزارش امتیاز**، علی توکلی شهردار منطقه با اعلام این خبر گفت: بزرگراه شهید رسولی در امتداد بزرگراه امام علی (ع) قرار گرفته که به دلیل ایجاد دسترسی به بزرگراه شهید هاشمی و بهشت زهرا (س) حجم بالایی از تردد و سفرهای درون شهری را به خود اختصاص داده است. او افزود: به منظور بهسازی این بزرگراه، عملیات روکش ماکتیزه آسفالت با صرف ۳۰۰ تن در مساحتی نزدیک به ۱۴۰۰ متر مربع از این معبر انجام شد. شهردار منطقه همچنین به اجرای عملیات لکه گیری آسفالت باهدف سهولت تردد خودروها و شهروندان اشاره کرد و گفت: در مجموع ۱۳۰۰ متر مربع از معابر منطقه در محدوده بزرگراه آزادگان، ورودی شهرک مرتضی گرد و خیابان های وصال، علی آبادی، ماهان و رها با پخش ۲۸۰ تن آسفالت لکه گیری و ترمیم شدند.به گفته این مسئول اجرای ۲۰۰ متر طول جدول در خیابان شقایق و سنگ فرش ۴۰ متر مربع از خیابان دولخواه جنوبی از دیگر اقدامات عمرانی این شهرداری در راستای طرح نگهداشت شهر هستند.

معاون فنی و عمرانی شهرداری منطقه چهار تهران خبر داد؛

**احداث بیش از ۲۰ چشمه سرویس بهداشتی در بوستان های شمال شرق**

معاون فنی وعمرانی شهرداری منطقه چهارتهران آغازعملیات احداث و مرمت سرویس بهداشتی عمومی در بوستان‌های سطح منطقه خبر داد.
**به گزارش امتیاز** « مهدی پورشاسب» با بیان این خبر افزود: به منظور خدمات رسانی بهینه به شهروندان ، حفظ و افزایش بهداشت عمومی، احداث ۲۰ چشمه سرویس بهداشتی عمومی مرمت و احداث آبجوی ها در بوستانها و معابر منطقه ۴ در دستور کار قرار گرفت.او در ادامه افزود: از این رو عملیات احداث بیش از ۲۰ چشمه سرویس بهداشتی در باغ پرندگان تهران، بوستان پلیس و بوستان شهید باهنری آغاز شده و تا پایان سال جاری به پایان می رسد.معاون فنی وعمرانی شهرداری منطقه چهار تهران در ادامه به بهسازی سرویس بهداشتی در محدوده منطقه ۴ اشاره کرد و افزود: با وجود شیوع ویروس کرونا ولزوم توجه بیشتر به بهداشت عمومی شهروندان به ویژه کودکان و نوجوانان نسبت به بازسازی و رفع مشکلات کوردهای بهداشتی بوستان های منطقه اقدام شد. پورشاسب افزود: همچنین پیش از این ۶۰ چشمه سرویس های بهداشتی در بوستان های شقایق، سمرقندی، پلیس ، پایانه رسالت، بوستان رسالت و پارک جنگلی لویزان در سال گذشته احداث شدند.

بود که اکنون این رقم به ۲ میلیون نفر رسیده و اگر توجه کافی به این صنعت ارزشمند نشود، این صنعت رو به نابودی خواهد رفت.

وی افزود: این رکود ناشی از راکدشدن صادرات است؛ چراکه ۹۵ درصد فرش‌های ایرانی در نهایت صادر می‌شوند. اکنون فرش برای فروش داخلی نیاز به تبلیغات است که هزینه آن هم به‌ویژه در رادیو و تلویزیون سرسام‌آور است؛ به این ترتیب به این نتیجه رسیدیم که در ایستگاه متروی خیام که جنب بازار فرسید است، فرش‌هایی را با مشخصات کامل در معرض نمایش قرار دهیم تا تبلیغی برای فرش شود؛ چراکه راهروهای آن ایستگاه این ظرفیت را دارد که با مساعدت شهرداری منطقه، به یک گالری فرش تبدیل شود که شهرداری قول همکاری در این زمینه را به ما داده است.
حق‌شناس نیز با استقبال از پیشنهاد اتحادیه صنف فرش‌باقان تصریح کرد: در ملاقات‌های قبلی، بحث کار مشارکتی در طرح فرش شد؛ مبنی بر اینکه با همکاری متروی و منطقه و اتحادیه صنف فرش‌باقان، فرش‌های شهر تهران فراهم شود که من اسم این فرصت را بازی برد-برد گذاشته‌ام.
وی ادامه داد: در پیشنهاد ارائه‌شده، همه طرف‌ها برنده بودند؛ چراکه بحث این بود که